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PROGRAMI MASTER – QEVERISJA LOKALE DHE SHOQËRIA DEMOKRATIKE 

Lista e studentëve me rezultatet preliminare nga provimi i mes-semestral në lëndën PRAKTIKAT 

DHE MODELET MIRA TË PUSHTETIT LOKAL. 

Ligjërues: Prof.Dr. Dukagjin Leka , dukagjin.leka@uni-gjilan.net  

Asistent: Phd.c. Selim Daku, selim.daku@uni-gjilan.net   

Studentët që kanë arritur mbi 50 pikë kanë kaluar provimin. Konsultimet mbahen në Pejë, ndërkaq, 

për kohën dhe vendin e mbajtjes së tyre do të njoftoheni me kohë.  

 

Nr. Numri i ID-së Totali i Pikëve Nota 

1 17101027 66 7 

2 17101036 64 6 

3 17101013 62 6 

4 17101002 59 6 

5 17101037 59 6 

6 17101025 57 6 

7 17101050 50 6 
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